
平社協発第 ３８８ 号 

令和 ２年 ２月２５日 

 

 

生活支援研修会参加申込者   各位  

 

社会福祉法人平川市社会福祉協議会   

会長  外  川  三千雄   

（公  印  省  略）  

 

令和元年度生活支援研修会の開催中止について  

 

 余寒の候、貴殿におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 また、本会事業推進につきましては平素より、ご理解とご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。  

さて、この度、令和２年３月１１日に農村環境改善センターさるか荘にて

開催を予定しておりました標記研修会についてですが、新型コロナウィルス

の全国的な感染が拡大しており、今後１～２週間が拡大を抑えられるかの分

かれ道であり、行事等を自粛する旨の政府専門家会議の発表がありました。  

本会でも２００人以上が一堂に会する研修会の開催について協議しました結

果、やむなく中止とさせていただく結論に至りました。  

申し込みをされていた皆様方や関係者の方々には、大変申し訳ございませ

んが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

＜中止内容＞  

・イベント名  令和元年度平川市社会福祉協議会生活支援研修会  

・日   時   令和  ２年  ３月１１日（水）９ :３０～１４ :３０  

・場   所   平川市尾上農村環境改善センター「さるか荘」大ホール  

 

※  本お知らせは、各代表ではなく、参加申込者全員に発送しております。  

※  本件のご質問は、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

問い合わせ先  

社会福祉法人平川市社会福祉協議会  

担  当   地域福祉課   佐藤  

Tel 44-5937  Fax 44-4574 


